
 
 

 

 

 

 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI PER L’A.A. 2019/2020 –CORSI PROPEDEUTICI E PRE-PROPEDEUTICI - 

integrazione 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Manifesto degli Studi parte prima – ammissioni e iscrizioni a.a. 2019/2020 paragrafo relativo ai 

Corsi Pre-propedeutici; 

VISTO l’elenco dei candidati ammessi per l’a.a. 2019/2020 ai corsi Propedeutici e Pre-propedeutici 

pubblicata sul sito istituzionale in data 31/10/2019; 

VISTO il verbale d’esame d’ammissione al corso di Violino della candidata Bura Delia Estera dal quale risulta 

l’idoneità al corso Pre-propedeutico; 

 

DECRETA 

 

Art.1  La candidata Bura Delia Estera viene inserita tra gli idonei e ammessi al corso di Violino (Pre-

propedeutico). 

 

Art. 2  Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione In 

evidenza e sezione Didattica/Segreteria Didattica/Esami e scrutini . 

 

 

 

 

      Il Direttore  

M.° Virginio Pio Zoccatelli 

 

 

 

 

Udine, 06 novembre 2019 

Decreto Direttoriale n. 73/2019 

Prot. n. 8012/B2 del 06/11/19 

 


		2019-11-06T12:46:38+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




